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Bir Davet Taşıyıcısının Vefat Duyurusu 

لُوا تَبْدِيلا  مْ مَنْ قَضَى نَحْبَهُ وَمِنْهُمْ مَنْ يَنْتَظِرُ مَا عَاهَدُوا اَلله عَلَيْهِ فَمِنْهُ  مِنَ الْمُؤْمِنِينَ رِجَالٌ صَدَقُوا وَمَا بَدَّ  
“Müminlerden öyle adamlar vardır ki, Allah’a verdikleri söze sâdık kaldılar. İçlerinden bir kısmı 

verdikleri sözü yerine getirmiştir. Bir kısmı da beklemektedir. Verdikleri sözü asla değiştirmemişlerdir.” 
[Ahzab 23] 

 
Taiz ili, Şerab er-Runa bölgesinden Hacer Said Hammud Serhan “Ebu Lüey”, dün salı günü, 1 Zilkade 1446 

(29 Nisan 2025) sabahı, 36 yaşında hayata gözlerini yumdu. Uzun yıllardır mücadele ettiği ağır bir hastalığa 
yenik düşen Serhan, tedavi görmek amacıyla gittiği Mısır’da yaşamını yitirdi. Yemen’deki zalim yöneticilerin 
ihmalleri yüzünden ülkesinde tedavi imkânı bulamayan Serhan, Mısır’a gitmek zorunda kalmıştı. Hayatının 
büyük bir bölümünü, Hizb-ut Tahrir saflarında geçirdi, Nübüvvet metodu üzere ikinci Raşidi Hilafet 
Devletini kurmak için çalıştı.  

 
Ey Ebu Lüey! Seni gözyaşlarıyla uğurlarken dilimiz lâl, yüreğimiz kan ağlıyor. Biliyoruz ki dünyadaki tüm 

davetçi kardeşlerin gibi senin de en büyük arzun, Ukab sancağının dünya semalarında dalgalandığını ve 
Müslümanların adil bir Halife’ye biat ettiğini görmekti. Keşke ömrün buna yetseydi? O halife ki, orduları 
toplayacak, Müslümanları Gazze’yi Yahudilerin pisliğinden temizlemek için seferber edecek, Hilafet sancağını 
Hilafet Devleti’nin başkenti Kudüs’teki Mescid-i Aksa’nın üzerinde dalgalandıracak, böylece Rasûlullah 
SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in Kudüs İslam diyarının merkezidir” sözünü gerçekleştirecektir. 

 
Gözümüz yaşlı, yüreğimiz yaralı. Ey Ebu Lüey! Seni kaybetmenin hüznü içindeyiz. Ancak biz, sadece 

Allah’ın razı olacağı söz söyleriz: 

ِ وَإِنَّا إِلَيْهِ رَاجِعُونَ      Biz şüphesiz Allah’a aitiz ve şüphesiz O’na döneceğiz” derler.” [Bakara 156] Allah’ın kaza“ إِنَّا لِلَّّ

ve kaderine inanıyor, Allah’ın hükmüne razı oluyoruz. Ve Rabbimizden seni peygamber efendimiz 
Muhammed SallAllahu Aleyhi ve Sellem, peygamberler, Sıddıklar, şehitler ve Salihlerle birlikte, genişliği 
gökler ve yer kadar olan cennetinde bir araya getirmesini niyaz ediyoruz. Bunlar ne güzel dostturlar.  

 
Allahım kuluna merhamet et, ona cömert ol. Mekanını genişlet, ona evinden daha iyi bir ev ve ailesinden 

daha iyi bir aile nasip eyle. Kıyamet günü bizi Sevgili Peygamberimiz Muhammed SallAllahu Aleyhi ve 
Sellem’in bayrağı altında topla. Allah’tan merhum Hacerî için rahmet, mağfiret ve hoşnutluk diliyoruz. 
Ailesine ve sevenlerine de sabır ve teselli niyaz ediyoruz. 

ِ وَإِنَّا إِلَيْهِ رَاجِعُونَ    Biz şüphesiz Allah’a aitiz ve şüphesiz O’na döneceğiz” derler.” [Bakara 156]“ إِنَّا لِلَّّ

 


